
FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO
ACTA Nº 6
PRIMERA JORNADA AIRE LIBRE

PISTA AIRE LIBRE
HORA DE COMIENZO: 17.00 h
HORA DE FINALIZACIÓN: 19.05 h
CRONOMETRAJE ELÉCTRICO
JUEZ ÁRBITRO: LUIS BOVEDA MENDOZA

INFANTIL MASCULINO
80 M.L. HORA 17:50 h

1 viento:
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 532 ERNESTO MORALES HERNANDEZ 2001 IM CELIGUETA BARRUTIA 11.37
2 502 EUKEN MAIZ MARTINEZ 2000 IM ZAILU 11.45
3 517 ANDER ALTUZARRA ARBAIZA 2000 IM IKASTOLA LAUDIO 11.68
4 507 UNAI SANCHEZ AGUDO 2000 IM CLUB LA BLANCA 11.73
5 522 ASIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ 2000 IM IKASTOLA LAUDIO 11.80

2 viento:
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 511 ERIK GOROSPE HERNAEZ 2000 IM CLUB LA BLANCA 10.64
2 504 ASIER FERNANDEZ RUIZ DE BALUJERA 2000 IM ZAILU 11.43
3 521 IKER TALLEDO VILLATE 2001 IM IKASTOLA LAUDIO 11.47
4 527 AITOR SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN 2000 IM CELIGUETA BARRUTIA 11.79
5 535 GILLEN ASKASIBAR BASABE 2001 IM CELIGUETA BARRUTIA 12.06

1.000 M.L. HORA 18:30 h
1 508 SAAD DAROURI 2000 IM CLUB LA BLANCA 3.07.03
2 532 ERNESTO MORALES HERNANDEZ 2001 IM CELIGUETA BARRUTIA 3.17.95
3 533 MARCOS OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2001 IM CELIGUETA BARRUTIA 3.19.23
4 512 UNAI ALVAREZ DE EULATE LLANO 2000 IM CLUB LA BLANCA 3.20.17
5 536 PABLO ALVAREZ MARTINEZ 2001 IM CELIGUETA BARRUTIA 3.21.04
6 535 GILLEN ASKASIBAR BASABE 2001 IM CELIGUETA BARRUTIA 3.35.50

ALTURA HORA 17:00 h

1 527 AITOR SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN 2000 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,53
1,30(O)-1,35(O)-1,40(O)-1,45(O)-1,50(XO)-1,53(XO)-1,55(XXX)

2 502 EUKEN MAIZ MARTINEZ 2000 IM ZAILU 1,50
1,25(O)-1,30(O)-1,35(O)-1,40(O)-1,45(XXO)-1,50(O)-1,53(XXX)

3 526 JORGE MANRIQUE COLMENERO 2000 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,40
1,25(O)-1,30(O)-1,35(XO)-1,40(O)-1,45XXX)

4 533 MARCOS OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2001 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,40
1,25(O)-1,30(O)-1,35(O)-1,40(XXO)-1,45XXX)

5 521 IKER TALLEDO VILLATE 2001 IM IKASTOLA LAUDIO 1,40
1,20(O)-1,25(XO)-1,30(O)-1,35(XO)-1,40(XXO)-1,45XXX)

6 517 ANDER ALTUZARRA ARBAIZA 2000 IM IKASTOLA LAUDIO 1,35
1,20(O)-1,25(O)-1,30(O)-1,35(O)-1,40(XXX)

7 532 ERNESTO MORALES HERNANDEZ 2001 IM CELIGUETA BARRUTIA 1,35
1,20(O)-1,25(O)-1,30(O)-1,35(XO)-1,40(XXX)

8 522 ASIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ 2000 IM IKASTOLA LAUDIO 1,25
1,20(O)-1,25(XO)-1,30(XXX)
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JORNADAS ESCOLARES PISTA                                                           
TEMPORADA 2013-2014

08/03/2014

PRUEBA
SERIE

PRUEBA

PRUEBA

1   1ª JORNADA ESCOLAR AIRE LIBRE - ACTA 6 - 08/03/2014  



DISCO 800 GRAMOS HORA 18:05 h

1 536 PABLO ALVAREZ MARTINEZ 2001 IM CELIGUETA BARRUTIA 23,14
1,30(O)-1,35(O)-1,40(O)-1,45(O)-1,50(XO)-1,53(XO)-1,55(XXX)

2 502 EUKEN MAIZ MARTINEZ 2000 IM ZAILU 22,98
1,25(O)-1,30(O)-1,35(O)-1,40(O)-1,45(XXO)-1,50(O)-1,53(XXX)

3 504 ASIER FERNANDEZ RUIZ DE BALUJERA 2000 IM ZAILU 19,04
1,25(O)-1,30(O)-1,35(XO)-1,40(O)-1,45XXX)

4 514 PEDRO GARCIA SILGO 2001 IM CLUB LA BLANCA 18,62
1,25(O)-1,30(O)-1,35(O)-1,40(XXO)-1,45XXX)

5 517 ANDER ALTUZARRA ARBAIZA 2000 IM IKASTOLA LAUDIO 15,58
1,20(O)-1,25(XO)-1,30(O)-1,35(XO)-1,40(XXO)-1,45XXX)

6 521 IKER TALLEDO VILLATE 2001 IM IKASTOLA LAUDIO 14,06
1,20(O)-1,25(O)-1,30(O)-1,35(O)-1,40(XXX)

7 522 ASIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ 2000 IM IKASTOLA LAUDIO 9,25
1,20(O)-1,25(O)-1,30(O)-1,35(XO)-1,40(XXX)

INFANTIL FEMENINO
80 M.L. HORA 17:40 h

1 viento:
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 459 LAURA SAN JUAN BANKO 2001 IF CELIGUETA BARRUTIA 11.69
2 449 EDURNE FRONTON ABAJO 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA 11.95
3 401 MAIALEN CARBALLEDA ALVAREZ 2000 IF ZAILU 12.10
4 437 MAIDER MARTIN ZORROZUA 2001 IF IKASTOLA LAUDIO 12.15
5 430 EUKENE PIKAZA JAEN 2001 IF IKASTOLA LAUDIO 12.64

2 viento:
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 433 ABIGAIL HORTIGUELA USSIA 2000 IF IKASTOLA LAUDIO 11.59
2 453 ELISA ASKASIBAR FERREIRA 2001 IF CELIGUETA BARRUTIA 11.62
3 403 MAITE MARTINEZ RICO 2000 IF ZAILU 11.79
4 438 NAROA CARNOTA ARECHAGA 2001 IF IKASTOLA LAUDIO 12.07
5 424 NAIARA ORTIZ CAMPO 2000 IF IKASTOLA LAUDIO 12.12
6 411 SARAY CRISTOBAL FERNANDEZ 2000 IF CLUB LA BLANCA 13.33

3 viento:
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 418 OLGA GUERRA CASTRO 2001 IF CLUB LA BLANCA 11.67
2 454 MARIA IGLASIAS ALSASUA 2001 IF CELIGUETA BARRUTIA 11.91
3 428 NAROA MENDEZ BARRONZUELO 2000 IF IKASTOLA LAUDIO 12.06
4 442 NEREA LOPEZ DE VERGARA CALLES 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA 12.87
5 405 PAULA TEMPRANO CORREA 2001 IF ZAILU 13.10
6 436 AITANA DELGADO SANTAMARIA 2000 IF IKASTOLA LAUDIO NP

1.000 M.L. HORA 18:30 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 415 HAIZEA ALONSO ABERASTURI 2001 IF CLUB LA BLANCA 3.34.37
2 401 MAIALEN CARBALLEDA ALVAREZ 2000 IF ZAILU 3.36.06
3 430 EUKENE PIKAZA JAEN 2001 IF IKASTOLA LAUDIO 3.43.14
4 453 ELISA ASKASIBAR FERREIRA 2001 IF CELIGUETA BARRUTIA 3.45.75
5 439 JANIRE VELASCO ITURRIBARRIA 2001 IF IKASTOLA LAUDIO 3.49.84
6 442 NEREA LOPEZ DE VERGARA CALLES 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA 3.57.69
7 405 PAULA TEMPRANO CORREA 2001 IF ZAILU 3.58.72
8 449 EDURNE FRONTON ABAJO 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA 4.02.48

ALTURA HORA 17:55 h

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1 459 LAURA SAN JUAN BANKO 2001 IF CELIGUETA BARRUTIA 1,32

1,10(O)-1,15(O)-1,20(O)-1,25(O)-1,30(XO)-1,32(XO)-1,35(XXX)

2 454 MARIA IGLASIAS ALSASUA 2001 IF CELIGUETA BARRUTIA 1,25
1,10(O)-1,15(O)-1,20(XO)-1,25(O)-1,30(XXX)

3 428 NAROA MENDEZ BARRONZUELO 2000 IF IKASTOLA LAUDIO 1,20
1,10(O)-1,15(O)-1,20(O)-1,25(XXX)

4 441 HAIZEA CASTRESANA ZORROZA 2001 IF IKASTOLA LAUDIO 1,15
1,10(O)-1,15(XO)-1,20(XXX)
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5 431 IRATXE BELDARRAIN SANTOS 2001 IF IKASTOLA LAUDIO 1,10
1,10(O)-1,15(XXX)

6 430 EUKENE PIKAZA JAEN 2001 IF IKASTOLA LAUDIO SM
1,10(XXX)

7 427 HAIZEA URKIXO GOROSTIAGA 2001 IF IKASTOLA LAUDIO SM
1,10(XXX)

8 425 TANIA ALONSO LOPEZ 2001 IF IKASTOLA LAUDIO SM
1,10(XXX)

DISCO 800 GRAMOS HORA 17:00 h

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1 424 NAIARA ORTIZ CAMPO 2000 IF IKASTOLA LAUDIO 17,27

13,29-15,52-16,86-17,27

2 411 SARAY CRISTOBAL FERNANDEZ 2000 IF CLUB LA BLANCA 16,98
16,98-13,58-X-13,94

3 433 ABIGAIL HORTIGUELA USSIA 2000 IF IKASTOLA LAUDIO 14,18
X-12,17-14,18-14,06

4 441 HAIZEA CASTRESANA ZORROZA 2001 IF IKASTOLA LAUDIO 10,22
X-10,22-X-X

5 427 HAIZEA URKIXO GOROSTIAGA 2001 IF IKASTOLA LAUDIO 10,02
7,79-9,22-8,67-10,02

6 438 NAROA CARNOTA ARECHAGA 2001 IF IKASTOLA LAUDIO 9,41
8,21-8,40-7,74-9,41

7 425 TANIA ALONSO LOPEZ 2001 IF IKASTOLA LAUDIO 9,21
X-8,60-7,03-9,21

8 437 MAIDER MARTIN ZORROZUA 2001 IF IKASTOLA LAUDIO 9,21
7,47-7,37-9,21-8,45

9 439 JANIRE VELASCO ITURRIBARRIA 2001 IF IKASTOLA LAUDIO 7,55
7,55-7,39-5,32-5,75

10 431 IRATXE BELDARRAIN SANTOS 2001 IF IKASTOLA LAUDIO 7,55
X-7,55-6,45-4,96

436 AITANA DELGADO SANTAMARIA 2000 IF IKASTOLA LAUDIO NP

4X80 M. INFANTIL MIXTO HORA 19:05 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

507 UNAI SANCHEZ AGUDO 2000 IM CLUB LA BLANCA
508 SAAD DAROURI 2000 IM CLUB LA BLANCA
511 ERIK GOROSPE HERNAEZ 2000 IM CLUB LA BLANCA
512 UNAI ALVAREZ DE EULATE LLANO 2000 IM CLUB LA BLANCA
449 EDURNE FRONTON ABAJO 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA
454 MARIA IGLASIAS ALSASUA 2001 IF CELIGUETA BARRUTIA
442 NEREA LOPEZ DE VERGARA CALLES 2000 IF CELIGUETA BARRUTIA
459 LAURA SAN JUAN BANKO 2001 IF CELIGUETA BARRUTIA
428 NAROA MENDEZ BARRONZUELO 2000 IF IKASTOLA LAUDIO
431 IRATXE BELDARRAIN SANTOS 2001 IF IKASTOLA LAUDIO
433 ABIGAIL HORTIGUELA USSIA 2000 IF IKASTOLA LAUDIO
438 NAROA CARNOTA ARECHAGA 2001 IF IKASTOLA LAUDIO
408 ANDREA ARAMBALZA MARCO 2000 IF CLUB LA BLANCA 
411 SARAY CRISTOBAL FERNANDEZ 2000 IF CLUB LA BLANCA 
415 HAIZEA ALONSO ABERASTURI 2001 IF CLUB LA BLANCA 
418 OLGA GUERRA CASTRO 2001 IF CLUB LA BLANCA 
424 NAIARA ORTIZ CAMPO 2000 IF IKASTOLA LAUDIO
425 TANIA ALONSO LOPEZ 2001 IF IKASTOLA LAUDIO
427 HAIZEA URKIXO GOROSTIAGA 2001 IF IKASTOLA LAUDIO
437 MAIDER MARTIN ZORROZUA 2001 IF IKASTOLA LAUDIO
453 ELISA ASKASIBAR FERREIRA 2001 IF CELIGUETA BARRUTIA
533 MARCOS OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2001 IM CELIGUETA BARRUTIA
535 GILLEN ASKASIBAR BASABE 2001 IM CELIGUETA BARRUTIA
536 PABLO ALVAREZ MARTINEZ 2001 IM CELIGUETA BARRUTIA
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ALEVIN MASCULINO
60 M.L. HORA 17:25 h

1
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 301 JON GOMEZ OLARTE 2002 AM ZAILU 9
2 330 PABLO GOMEZ MARTINEZ 2002 AM CELIGUETA BARRUTIA 8
3 341 UNAI HERREROS MUJICA 2002 AM CLUB LA BLANCA 8
4 308 AITOR ROMERO PARDO 2002 AM CLUB LA BLANCA 7
5 344 JON ARENZANA RUIPEREZ 2002 AM ZAILU 7
6 312 MIKEL PUENTE JIMENEZ 2002 AM CLUB LA BLANCA 7
7 338 IÑIGO GONZALEZ OLARTE 2003 AM CELIGUETA BARRUTIA 6
8 324 ERIK REDONDO CANTERO 2003 AM IKASTOLA LAUDIO 6

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 339 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 AM CELIGUETA BARRUTIA 10
2 317 AITOR ARMENTIA ROMERO 2003 AM CLUB LA BLANCA 9
3 325 SABIN LUJA HERNANDEZ 2003 AM IKASTOLA LAUDIO 9
4 322 GAIZKA HERRERO NIÑO 2002 AM IKASTOLA LAUDIO 7
5 331 JORGE OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2002 AM CELIGUETA BARRUTIA 7
6 303 ANDER SAEZ MORA 2002 AM ZAILU 7
7 309 MIKEL CUERDA BEROKOETXEA 2002 AM CLUB LA BLANCA 7

3
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 310 JON RUIZ MARTINEZ DE ALEGRIA 2002 AM CLUB LA BLANCA 9
2 323 KRISTIAN ORTIZ LOPEZ 2003 AM IKASTOLA LAUDIO 9
3 336 HODEI LAEZ JIMENEZ 2002 AM CELIGUETA BARRUTIA 8
4 328 GALDER BENGOETXEA RELLOSO 2003 AM IKASTOLA LAUDIO 8
5 305 MARKEL FDZ. RUIZ DE BALUJERA 2003 AM ZAILU 8
6 320 ALVARO MERINO DOMINGUEZ 2003 AM CLUB LA BLANCA 7
7 340 MIKEL SALAZAR MORAN 2003 AM CELIGUETA BARRUTIA 7

LONGITUD HORA 17:55 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 339 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 AM CELIGUETA BARRUTIA 10(58)

2 310 JON RUIZ MARTINEZ DE ALEGRIA 2002 AM CLUB LA BLANCA 10(58)

3 325 SABIN LUJA HERNANDEZ 2003 AM IKASTOLA LAUDIO 9(50)

4 323 KRISTIAN ORTIZ LOPEZ 2003 AM IKASTOLA LAUDIO 9(41)

5 312 MIKEL PUENTE JIMENEZ 2002 AM CLUB LA BLANCA 8(48)

6 331 JORGE OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2002 AM CELIGUETA BARRUTIA 8(46)

7 330 PABLO GOMEZ MARTINEZ 2002 AM CELIGUETA BARRUTIA 8(44)

8 305 MARKEL FDZ. RUIZ DE BALUJERA 2003 AM ZAILU 8(41)

9 320 ALVARO MERINO DOMINGUEZ 2003 AM CLUB LA BLANCA 8(40)

10 303 ANDER SAEZ MORA 2002 AM ZAILU 8(38)

10 336 HODEI LAEZ JIMENEZ 2002 AM CELIGUETA BARRUTIA 8(38)

12 301 JON GOMEZ OLARTE 2002 AM ZAILU 8(37)

12 308 AITOR ROMERO PARDO 2002 AM CLUB LA BLANCA 8(37)

14 344 JON ARENZANA RUIPEREZ 2002 AM ZAILU 8(35)

15 341 UNAI HERREROS MUJICA 2002 AM CLUB LA BLANCA 8(31)

15 309 MIKEL CUERDA BEROKOETXEA 2002 AM CLUB LA BLANCA 8(31)

17 328 GALDER BENGOETXEA RELLOSO 2003 AM IKASTOLA LAUDIO 7(37)

17 322 GAIZKA HERRERO NIÑO 2002 AM IKASTOLA LAUDIO 7(37)

19 338 IÑIGO GONZALEZ OLARTE 2003 AM CELIGUETA BARRUTIA 7(35)

19 317 AITOR ARMENTIA ROMERO 2003 AM CLUB LA BLANCA 7(35)

21 340 MIKEL SALAZAR MORAN 2003 AM CELIGUETA BARRUTIA 7(27)

22 324 ERIK REDONDO CANTERO 2003 AM IKASTOLA LAUDIO 5
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ALEVIN FEMENINO
60 M.L. HORA 17:15 h

1
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 201 JOANE MAIZ MARTINEZ 2002 AF ZAILU 9
2 219 LUCIA SANCHEZ LOPEZ-CHAVES 2002 AF CLUB LA BLANCA 8
3 229 MAIDER CASTELLANO ESCOLAR 2003 AF CLUB LA BLANCA 8
4 247 AINHZEA MTZ DE MURGUIA RUIZ DE LAR 2003 AF CELIGUETA BARRUTIA 7
5 240 LEIRE ALVAREZ DIAZ 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 7
6 223 LEIRE FERNANDEZ INCLAN 2002 AF CLUB LA BLANCA 7
7 252 ALAZNE IRIARTE FAJARDO 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 6
8 233 MALEN ATXA CORBELLA 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 6

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 249 AINHIZE REÑONES SEBASTIAN 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 9
2 220 SARA SEGHIR GONZALEZ 2002 AF CLUB LA BLANCA 9
3 227 DOUNIA MTZ. DE LUKO JIMENEZ 2003 AF CLUB LA BLANCA 9
4 213 ANE DE LA PIETRA ANTON 2002 AF CLUB LA BLANCA 8
5 202 PAULA SADABA ANDRES 2002 AF ZAILU 8
6 236 OLAIA ARBAIZA LARIZGOITIA 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 7
7 230 TERESA GARCIA PEÑA 2003 AF CLUB LA BLANCA 6
8 242 SWATI TEWATIA URQUIJO 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 6

3
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 251 LAURA OLMEDA MUGICA 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 9.58
2 203 ITZIAR PEREZ ASCASSO 2002 AF ZAILU 9.61
3 246 MINAXI MAYNER LOPEZ DE BRIÑAS 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 9.74
4 222 JANIRE HERNANDO BENITO 2002 AF CLUB LA BLANCA 9.90
5 214 NATALIA DUQUE ALONSO 2002 AF CLUB LA BLANCA 10.00
6 228 ITSANA VELASCO RODRIGUEZ 2003 AF CLUB LA BLANCA 10.26
7 239 EIDER LUMBRERAS TASCON 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 11.46

LONGITUD HORA 17:55 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 213 ANE DE LA PIETRA ANTON 2002 AF CLUB LA BLANCA 9(51)

1 201 JOANE MAIZ MARTINEZ 2002 AF ZAILU 9(51)

3 251 LAURA OLMEDA MUGICA 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 9(50)

4 220 SARA SEGHIR GONZALEZ 2002 AF CLUB LA BLANCA 9(49)

5 214 NATALIA DUQUE ALONSO 2002 AF CLUB LA BLANCA 9(48)

6 222 JANIRE HERNANDO BENITO 2002 AF CLUB LA BLANCA 8(46)

6 246 MINAXI MAYNER LOPEZ DE BRIÑAS 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 8(46)

8 249 AINHIZE REÑONES SEBASTIAN 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 8(45)

9 229 MAIDER CASTELLANO ESCOLAR 2003 AF CLUB LA BLANCA 8(42)

9 219 LUCIA SANCHEZ LOPEZ-CHAVES 2002 AF CLUB LA BLANCA 8(42)

11 202 PAULA SADABA ANDRES 2002 AF ZAILU 8(40)

12 227 DOUNIA MTZ. DE LUKO JIMENEZ 2003 AF CLUB LA BLANCA 8(39)

13 228 ITSANA VELASCO RODRIGUEZ 2003 AF CLUB LA BLANCA 7(42)

14 203 ITZIAR PEREZ ASCASSO 2002 AF ZAILU 7(40)

14 247 AINHZEA MTZ DE MURGUIA RUIZ DE LAR 2003 AF CELIGUETA BARRUTIA 7(40)

16 223 LEIRE FERNANDEZ INCLAN 2002 AF CLUB LA BLANCA 7(39)

17 236 OLAIA ARBAIZA LARIZGOITIA 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 7(37)

18 230 TERESA GARCIA PEÑA 2003 AF CLUB LA BLANCA 7(36)

19 252 ALAZNE IRIARTE FAJARDO 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA 7(31)

20 233 MALEN ATXA CORBELLA 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 6(32)

21 242 SWATI TEWATIA URQUIJO 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 6(21)

22 240 LEIRE ALVAREZ DIAZ 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 5(20)

22 239 EIDER LUMBRERAS TASCON 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 5(20)

PRUEBA
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4X60 ALEVIN MIXTO HORA 18:55 h

1
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

309 MIKEL CUERDA BEROKOETXEA 2002 AM CLUB LA BLANCA
310 JON RUIZ MARTINEZ DE ALEGRIA 2002 AM CLUB LA BLANCA
312 MIKEL PUENTE JIMENEZ 2002 AM CLUB LA BLANCA
317 AITOR ARMENTIA ROMERO 2003 AM CLUB LA BLANCA
322 GAIZKA HERRERO NIÑO 2002 AM IKASTOLA LAUDIO
323 KRISTIAN ORTIZ LOPEZ 2003 AM IKASTOLA LAUDIO
325 SABIN LUJA HERNANDEZ 2003 AM IKASTOLA LAUDIO
328 GALDER BENGOETXEA RELLOSO 2003 AM IKASTOLA LAUDIO
251 LAURA OLMEDA MUGICA 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA
525 ANDONI MONTERO CAMPOS 2000 IM CELIGUETA BARRUTIA
246 MINAXI MAYNER LOPEZ DE BRIÑAS 2002 AF CELIGUETA BARRUTIA
247 AINHZEA MTZ DE MURGUIA RUIZ DE LAR 2003 AF CELIGUETA BARRUTIA
301 JON GOMEZ OLARTE 2002 AM ZAILU
303 ANDER SAEZ MORA 2002 AM ZAILU
305 MARKEL FDZ. RUIZ DE BALUJERA 2003 AM ZAILU
344 JON ARENZANA RUIPEREZ 2002 AM ZAILU
219 LUCIA SANCHEZ LOPEZ-CHAVES 2002 AF CLUB LA BLANCA
223 LEIRE FERNANDEZ INCLAN 2002 AF CLUB LA BLANCA
227 DOUNIA MTZ. DE LUKO JIMENEZ 2003 AF CLUB LA BLANCA
228 ITSANA VELASCO RODRIGUEZ 2003 AF CLUB LA BLANCA

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

213 ANE DE LA PIETRA ANTON 2002 AF CLUB LA BLANCA
214 NATALIA DUQUE ALONSO 2002 AF CLUB LA BLANCA
220 SARA SEGHIR GONZALEZ 2002 AF CLUB LA BLANCA
222 JANIRE HERNANDO BENITO 2002 AF CLUB LA BLANCA
336 HODEI LAEZ JIMENEZ 2002 AM CELIGUETA BARRUTIA
338 IÑIGO GONZALEZ OLARTE 2003 AM CELIGUETA BARRUTIA
339 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 AM CELIGUETA BARRUTIA
340 MIKEL SALAZAR MORAN 2003 AM CELIGUETA BARRUTIA
201 JOANE MAIZ MARTINEZ 2002 AF ZAILU
202 PAULA SADABA ANDRES 2002 AF ZAILU
203 ITZIAR PEREZ ASCASSO 2002 AF ZAILU
239 EIDER LUMBRERAS TASCON 2003 AF IKASTOLA LAUDIO
229 MAIDER CASTELLANO ESCOLAR 2003 AF CLUB LA BLANCA
230 TERESA GARCIA PEÑA 2003 AF CLUB LA BLANCA
308 AITOR ROMERO PARDO 2002 AM CLUB LA BLANCA
320 ALVARO MERINO DOMINGUEZ 2003 AM CLUB LA BLANCA
233 MALEN ATXA CORBELLA 2003 AF IKASTOLA LAUDIO
236 OLAIA ARBAIZA LARIZGOITIA 2003 AF IKASTOLA LAUDIO
240 LEIRE ALVAREZ DIAZ 2003 AF IKASTOLA LAUDIO
242 SWATI TEWATIA URQUIJO 2003 AF IKASTOLA LAUDIO

BENJAMIN MASCULINO
50 M.L. HORA 18:15 h

1
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 101 BORJA IRAZOLA FDZ. DE PALOMARES 2004 BM ZAILU 10
2 117 AITOR GALDOS MIGUEL 2004 BM CLUB LA BLANCA 9
3 132 ASIER LUMBRERAS TASCON 2004 BM IKASTOLA LAUDIO 7
4 103 IÑIGO GARCIA BARAMBONES 2004 BM ZAILU 7
5 121 NABIL IBAI HUELAMO NAFAI 2005 BM CLUB LA BLANCA 7
6 145 ISMAEL CABEZA GALLEGO 2005 BM CELIGUETA BARRUTIA 7

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 125 ARIAN YUSTE PALACIOS 2005 BM CLUB LA BLANCA 10
2 126 MIKEL LANDA DUQUE 2005 BM CLUB LA BLANCA 8
3 142 ENEKO MARTINEZ OCHOA 2005 BM CELIGUETA BARRUTIA 7
4 116 AIMAR ARES APARICIO 2004 BM CLUB LA BLANCA 6
5 102 IBAI LEMA RODRIGUEZ 2004 BM ZAILU 6
6 105 ENEKO SAEZ DE OCARIZ SEDANO 2004 BM ZAILU 5

8

3 8

PRUEBA

1 8

SERIE

4 7

5 7

7

3 7

1 8

SERIE

4

5

2

SERIE

2

SERIE
PRUEBA

7

5
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VORTEX DISTANCIA - 80gramos HORA 17:20 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 101 BORJA IRAZOLA FDZ. DE PALOMARES 2004 BM ZAILU 12
2 102 IBAI LEMA RODRIGUEZ 2004 BM ZAILU 10
3 125 ARIAN YUSTE PALACIOS 2005 BM CLUB LA BLANCA 8
4 145 ISMAEL CABEZA GALLEGO 2005 BM CELIGUETA BARRUTIA 7(33)

5 105 ENEKO SAEZ DE OCARIZ SEDANO 2004 BM ZAILU 7(28)

6 120 JULEN ANDIKOETXEA AREITIO 2005 BM CLUB LA BLANCA 7(21)

7 121 NABIL IBAI HUELAMO NAFAI 2005 BM CLUB LA BLANCA 6(23)

8 126 MIKEL LANDA DUQUE 2005 BM CLUB LA BLANCA 6(21)

9 103 IÑIGO GARCIA BARAMBONES 2004 BM ZAILU 6(17)

10 117 AITOR GALDOS MIGUEL 2004 BM CLUB LA BLANCA 5(25)

11 116 AIMAR ARES APARICIO 2004 BM CLUB LA BLANCA 5(15)

12 142 ENEKO MARTINEZ OCHOA 2005 BM CELIGUETA BARRUTIA 5(10)

132 ASIER LUMBRERAS TASCON 2004 BM IKASTOLA LAUDIO NP

BENJAMIN FEMENINO
50 M.L. HORA 18:10 h

1
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 34 NAGORE HERNADEZ GARCIA 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA 10
2 32 ANA IBARROLA 2004 BF IKASTOLA LAUDIO 9
3 23 ALBA SANCHEZ LOPEZ-CHAVES 2005 BF CLUB LA BLANCA 8
4 30 HAIZEA SOLAUN RIBACOVA 2005 BF IKASTOLA LAUDIO 7
5 6 ALAZNE YU CARRASCO SAMANIEGO 2005 BF ZAILU 7
6 42 IRATI GARCIA FERNANDEZ 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA 7
7 39 ANE GONZALEZ ARGOTE 2005 BF CELIGUETA BARRUTIA 7
8 4 IZARO SAEZ DE OCARIZ SEDANO 2004 BF ZAILU 7

2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 33 MAITANE NANCLARES SALVIDEA 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA 10
2 37 LUCIA GARCIA ALVAREZ 2005 BF CELIGUETA BARRUTIA 8
3 31 NOA FERNANDEZ GARMILLA 2005 BF IKASTOLA LAUDIO 8
4 16 ASIA PLAZA GARCIA 2005 BF CLUB LA BLANCA 8
5 7 MARINA SAEZ MORA 2005 BF ZAILU 8
6 5 UXUE GOMEZ OLARTE 2005 BF ZAILU 6
7 41 MAIDER SEARA MADINABEITIA 2005 BF CELIGUETA BARRUTIA 6

VORTEX DISTANCIA - 80gramos HORA 17:20 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 4 IZARO SAEZ DE OCARIZ SEDANO 2004 BF ZAILU 10
2 23 ALBA SANCHEZ LOPEZ-CHAVES 2005 BF CLUB LA BLANCA 8(34)

3 33 MAITANE NANCLARES SALVIDEA 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA 8(27)

4 31 NOA FERNANDEZ GARMILLA 2005 BF IKASTOLA LAUDIO 8(23)

5 16 ASIA PLAZA GARCIA 2005 BF CLUB LA BLANCA 7
6 32 ANA IBARROLA 2004 BF IKASTOLA LAUDIO 6(35)

7 34 NAGORE HERNADEZ GARCIA 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA 6(34)

8 30 HAIZEA SOLAUN RIBACOVA 2005 BF IKASTOLA LAUDIO 6(29)

9 5 UXUE GOMEZ OLARTE 2005 BF ZAILU 6(26)

10 7 MARINA SAEZ MORA 2005 BF ZAILU 6(21)

11 42 IRATI GARCIA FERNANDEZ 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA 5(30)

12 41 MAIDER SEARA MADINABEITIA 2005 BF CELIGUETA BARRUTIA 5(30)

13 39 ANE GONZALEZ ARGOTE 2005 BF CELIGUETA BARRUTIA 5(30)

14 6 ALAZNE YU CARRASCO SAMANIEGO 2005 BF ZAILU 5(30)

15 37 LUCIA GARCIA ALVAREZ 2005 BF CELIGUETA BARRUTIA 5(15)

PRUEBA

PRUEBA

PRUEBA
SERIE

SERIE
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4X60 BENJAMIN MIXTO HORA 18:45 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

33 MAITANE NANCLARES SALVIDEA 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA
34 NAGORE HERNADEZ GARCIA 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA
37 LUCIA GARCIA ALVAREZ 2005 BF CELIGUETA BARRUTIA
145 ISMAEL CABEZA GALLEGO 2005 BM CELIGUETA BARRUTIA
16 ASIA PLAZA GARCIA 2005 BF CLUB LA BLANCA
23 ALBA SANCHEZ LOPEZ-CHAVES 2005 BF CLUB LA BLANCA
117 AITOR GALDOS MIGUEL 2004 BM CLUB LA BLANCA
126 MIKEL LANDA DUQUE 2005 BM CLUB LA BLANCA
30 HAIZEA SOLAUN RIBACOVA 2005 BF IKASTOLA LAUDIO
31 NOA FERNANDEZ GARMILLA 2005 BF IKASTOLA LAUDIO
32 ANA IBARROLA 2004 BF IKASTOLA LAUDIO
132 ASIER LUMBRERAS TASCON 2004 BM IKASTOLA LAUDIO
116 AIMAR ARES APARICIO 2004 BM CLUB LA BLANCA
120 JULEN ANDIKOETXEA AREITIO 2005 BM CLUB LA BLANCA
121 NABIL IBAI HUELAMO NAFAI 2005 BM CLUB LA BLANCA
125 ARIAN YUSTE PALACIOS 2005 BM CLUB LA BLANCA
101 BORJA IRAZOLA FDZ. DE PALOMARES 2004 BM ZAILU
102 IBAI LEMA RODRIGUEZ 2004 BM ZAILU
103 IÑIGO GARCIA BARAMBONES 2004 BM ZAILU
105 ENEKO SAEZ DE OCARIZ SEDANO 2004 BM ZAILU
4 IZARO SAEZ DE OCARIZ SEDANO 2004 BF ZAILU
5 UXUE GOMEZ OLARTE 2005 BF ZAILU
6 ALAZNE YU CARRASCO SAMANIEGO 2005 BF ZAILU
7 MARINA SAEZ MORA 2005 BF ZAILU

39 ANE GONZALEZ ARGOTE 2005 BF CELIGUETA BARRUTIA
41 MAIDER SEARA MADINABEITIA 2005 BF CELIGUETA BARRUTIA
42 IRATI GARCIA FERNANDEZ 2004 BF CELIGUETA BARRUTIA
142 ENEKO MARTINEZ OCHOA 2005 BM CELIGUETA BARRUTIA

44.33

PRUEBA

1 8

2 7

7 5

5 5

6 5

3 7
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